tria placita nostra capitalia annuatim super terris nostris de Auchinblane l

tenendas Ac etiam heredes dicti Willelmi suprascripti duplicando dictam

feudifirmam unius anni primo anno eorum iutroitus ad prefatas terras prout

usus est feudifirme tantum pro omni alio onere exactione questione demanda

seu servitio seculari que de prefatis terris cum pertinentiis pe[r] quoscunque

iuste exigi poterit quomodolibet vel requiri Et Nos vero et successores

nostri totas et integras prenominatas sex marcatas octo solidatas quatuor

denariatas terrarum de Manis de Brunstoun cum manerie fortalicio hortis

pomeriis et ceteris prescriptis memorato Willelmo Elezabeth eius sponse

eorumque alteri diutius viventi in coniuncta infeodatione et heredibus

masculis dicti Willelmi prescriptis Necnon duas marcatas terrarum de

Quarrelhill et quinque solidatas terrarum de Glenord dicto Willelmo

Kennedy et heredibus suis masculis prescriptis
in omnibus et per omnia

forma pariter et effectu ut premissum est contra omnes mortales warrantiza-

i From this we may infer that the Abbey the purpose of exacting from the vassals and

courts were held annually at Auchinblane, to other tenants of the regality an acknowledgment

the west of the building. They were held for of superiority.
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bimus acquietabimus et imperpetuum defendemus Insuper dilectis nostris

Alexandro Kennedy et eorum cuilibet coniunctim

et divisim ballivis nostris in hac parte specialiter constitutis salutem Vobis

precipimus et mandamus quatenus visis presentibus indilate statum sasinam

hereditariam pariterque possessionem corporalem actualem et realem totarum

et integrarum sex marcatarum octo solidatarum et quatuor denariatarum

terrarum de Manis de Brunstoun cum manerie fortalicio hortis pomeriis

silvis carbonibus lapicidiis et ceteris pertinentiis dicto Willelmo Kennedy et

Elezabeth Kennedy sue sponse eorumque alteri diutius viventi in coniuncta

infeodatione modo prescripto ac etiam hereditariam sasinam prefatarum

duorum marcatarum terrarum de Quarrelhill et quinque solidatarum terrarum

de Glenord cum iustis suis pertinentiis prefato Willelmo Kennedy vel

ipsorum certis actornatis latoribus seu latori presentium per terre et lapidis

fundi prefatarum terrarum respective ut moris est traditionem secundum

tenorem prescripte carte iuste tradatis et deliberetis et hoc nullo modo

omittatis Ad quod faciendum nobis et vestrum cuilibet coniunctim et

divisim ballivis nostris in hac parte antedictis nostram plenariam et